
 

 
Gmina Lubicz, Lubicz Dolny, ul. Toruńska 21, 87-162 Lubicz 

 

Strona 1 z 2 
 

 
 

BUDOWA NOWEGO PRZEDSZKOLA „CHATKA PUCHATKA” I ŻŁOBKA W LUBICZU 

GÓRNYM WRAZ Z WYBURZENIEM STAREGO OBIEKTU.  

nr referencyjny: ORG.271.32.2023 

Lubicz, 24 października 2023r. 

ZAMAWIAJĄCY: 

Gmina Lubicz 
Lubicz Dolny 
ul. Toruńska 21 
87-162 Lubicz 
 

Dotyczy sprawy: ORG.271.32.2023 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Zamawiający działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, z 2020 r. poz. 288,875,1492,1517,2275, 2320, z 2021 r. poz. 464 

z późn. zm.) informuje, że oferty w wyznaczonym terminie złożyli:   

Nr 
oferty 

Wykonawca  
Cena  

(w zł brutto)  

Okres 
przedłużenia  

gwarancji  

1. 
Urbański Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością 

ul. Bolesława Chrobrego 151, 87 - 100 Toruń 
9 277 000,00 zł  24 miesiące 

2. 

LIDER KONSORCJUM:  JDP Krupiński Paweł Krupiński, 
UCZESTNIK KONSORCJUM: JPD Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Droga Kręta 2a, 86-300 Grudziądz 

9 594 000,00 zł  24 miesiące 

3. 
NEL-BUD Alicja Tomaszewska 

Rywałd 59, 87 - 220 Radzyń Chełmiński 
9 713 237,13 zł  24 miesiące 

4. 
Przembud sp. z o.o 

ul. Falbanka 18, 87 - 800 Włocławek 
9 753 900,00 zł  24 miesiące 

5. 
KB Sp. z o.o. 

Kamień Duży 1C, 14 - 200 Iława 
9 944 991,11 zł  24 miesiące 

6. 
WIKSBUD SP. Z O.O. 

UL. OKRZEI 7, 87 - 600 LIPNO 
10 091 927,46 zł  24 miesiące 

7. 
Firma Ogólnobudowlana Krzysztof Getka 

ul. Okrężna 18, 87 - 305 Zbiczno 
10 200 000,00 zł  24 miesiące 

8. 
ELEKTROBUD-GRUDZIĄDZ Sp. z o. o. 

ul. Gierymskiego 27, 86 - 300 Grudziądz 
10 304 940,00 zł  24 miesiące 

9. 
DELMAR Marzena Starzyńska 

ul. Stefana Okrzei 59, 87 - 800 Włocławek 
10 880 000,00 zł  24 miesiące 

10. 

FASTERM BUDOWNICTWO SP. Z O.O SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA 

WARSZAWSKA 63, GŁOGOWO, 87-123 
DOBRZEJEWICE 

10 934 700,00 zł  24 miesiące 

11. 
ZAKŁAD USŁUG BUDOWLANYCH ROBERT ŁUKASIK 

ZIELEŃ 86, 62 - 240 TRZEMESZNO 
10 999 000,00 zł  24 miesiące 

12. 

KONSORCJUM: PROF-BUD Jarosław Bąk – LIDER, 
PROFBUD GROUP Sp. z o.o. - PARTNER 

ul. Kolejowa 8A, 86-100 Świecie 

11 455 993,10 zł  24 miesiące 



 

 
Gmina Lubicz, Lubicz Dolny, ul. Toruńska 21, 87-162 Lubicz 

 

Strona 2 z 2 
 

 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca  
Cena  

(w zł brutto)  

Okres 
przedłużenia  

gwarancji  

13. 
PAGMA-BUD Sp. z o.o. 

ul. Wólczańska 128/134, 97 - 520 Łódź 
11 456 089,34 zł  24 miesiące 

14. 
Defero Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Wojska Polskiego 102 lok. 112, 98 - 200 Sieradz 
12 300 000,00 zł  24 miesiące 

15. 
Kamaro Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Kartuska 213; 80 - 122 Gdańsk 
12 760 000,00 zł  24 miesiące 

16. 

Przedsiębiorstwo Remontowo – Budowlane „AGAD” 
Sp. z.o.o 

ul. Chrzanowskiego 23 B, 87 - 100 Toruń 

13 585 075,10 zł  24 miesiące 

 


